
UCHWAŁA NR 3/II/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Stara Biała w następującym składzie: 

1) radny Jan Sieradzki - Przewodniczący; 

2) radny Mariusz Gawarkiewicz - członek; 

3) radny Hubert Marek Murawski - członek; 

4) radny Krzysztof Paradowski - członek; 

5) radna Monika Turowska-Burczyńska - członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 58281D4B-973F-4109-BDC3-3A440E4997E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/II/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T09:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




